MOCKOBCKHUM FOCYI[APCTBEHHLIfI YHUBEPCHUTET
umenn M.B.JIOMOHOCOBA

BBICIIASI IIIKOJIA YIIPABJIEHUSI U AHHOBAIIMY (PAKYJIBTET)

IIPUKA3

129" cenTsabpa 2020r.  MockBa N 60cr

CozepikaHue: O MepeBO/ie Ha ClIeyIOLMi Kype CTyAeHTOB 1 Kypca
BBICILLIEH IKOJIBI yNPAaBJICHUs U MHHOBALIMH

Crezyiomue CTyAeHTsI 1 Kypca 04HOro 00y4eHHUsl, OTHOCTBIO
BBITNIOJIHMBIIME Y4eOHBIN [U1aH, IEPEBOAATCS Ha 2 Kypc

YAM n OYN MIY HUBU MY AUC "CtyaeHt"

102 Ban Xaoroi Kuraii
102 Ban Xyau Kuraii
102 Bansp Hunuze Kurait
102 I'sn BuHKYHb Kuraii
102 JIu 35135

102 Jly [[3b1r0aHb Kurai
102 Jly PKaOMUHB Kurait
102 Jly Uxu4sH Kuraii
102 JIro MDbiicuHb Kurait
102 JIro CuHbHaHb Kwurait
102 JIro XaHbH Kuraii
102 JIro [{3b1HUH Kuraii
102 Ma L3 Kuraii
102 M>sH Croa Kurait
102 Cur u Kurait
102 Cs 0o Kuraii
102 Tan Uxy6o Kurait
102 Xao Xaux3 Kuraii
102 Xoy JIunux Kurait
102 3u HOiinyH Kurait
102 113uH [I>1p Kuraii
102 I[3uHb UxyaH Kuraii
102 Yxan MuH Kuraii
102 Yxan L3scuH Kurait
102 Yxan LIsTHbBOHB Kwuraii
102 Yxan Su Kuraii
102 Yxao AHBXaHb Kuraii
102 Yxoy TyHOuHb Kuraii
102 Yxoy Lzeit

102 YsHb [3sau Kuraii
102 lao ['yaHI3UHB Kuraii

29.09.2020



OcHOBaHHE: YK3aMEHALlMOHHBIC B€IOMOCTH

H.o. nekaHa

YAM u QYN MY HUBL, MIY AUC "CtyaeHT"

102 KOanb
102 KOanb
102 KOii
102 KOii
102 Sn
102 Sn
103 Ban
103 Baun
103 Ban
103 Ban
103 Ban
103 Banb
103 Tao
103 To
103 Maii
103 HUub
103 JIu
103 JIn
103 JIro
103 JIro
103 ITan
103 Cyn
103 Cyn
103 Croit
103 Tan
103 Tsaub
103V
103 ®anp
103 XaHb
103 [aii
103 Lizoy
103 [u
103 Yxan
103 Yxan
103 Yxan
103 Yxao
103 Yxkao
103 Yxao
103 Ykao
103 Yxoy
103 YsHb
103 YsHp
103 Ysub
103 So

XaHb
HunyH
BsHbCHHB
UxaonyH
[[3uHbIHUH
UoKu4sH
Cs0TyH
Taupxys@
[zexya
[13b1xaHp
[3BIL35
dandax
®daH
[I3HN3H
HWnusb
XyHIOH
Cs109HB
FOanbxe
Cricsi0
Csouu
[IlyB3Hb
2503130071
OyusH
LI310HBLISIHB
[0k

XKowu
Cs0x3
Csi060
XKylicuHb
Csiouu
CuHbIOH
JIsi
HNmun
LsaHBLISHB
lyuze
CuHbSIHb
Coixy
CsiouH
KOaHpusHBb
JIvuHb
500k
Hx>

SItun
Jlanb

Kwurait
Kwuraii
Kuraii
Kuraii
Kuraii
Kuraii
Kurait
Kurait
Kwuraii
Kwuraii
Kuraii
Kwuraii
Kuraii
Kurait
Kuraii
Kwuraii
Kwuraii
Kurait
Kuraii
Kuraii
Kuraii
Kuraii
Kurait
Kwuraii
Kwurait
Kwuraii
Kuraii
Kwuraii
Kurait
Kuraii
Kwuraii
Kuraii
Kwurait
Kuraii
Kurait
Kuraii
Kuraii
Kuraii
Kwuraii
Kuraii
Kwuraii
Kurait
Kurait
Kwuraii

29.09.2020



BBICILIEH LIKOJIBI YIIPABJICHHUs U HHHOBALMH

KaHIUJaT HayK .B. IeukoBckas

[TpyKa3 BHOCUT: yueOHas 4acTb (aKy/ibTeTa

YAM u OYN MIY HUBL MY AUC "CtyaeHt" 29.09.2020



